
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CM-P/6789
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2019 a
las 08:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 19F.1.1.0075 Obras de adicional pabellón multiusos en el municipio de Berrocal de
Salvatierra (Obra 12) (Plan de Obras Municipales 2019)

Presupuesto base de licitación
Importe 14.561,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.034,19 EUR.

Clasificación CPV
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ANGEL RENEDO PULIDO
NIF B37213717
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.034,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.561,37 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19F.1.4.0075
Fecha de Formalización 16/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GJyqtbv0G2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004486733 |  2019-357440 | Thu, 03 Oct 2019 08:29:38:669 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82135319878906163284721634620223225866 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GJyqtbv0G2XQV0WE7lYPw%3D%3D

